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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2023
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (5393664) Втора МФЛ 22/23
Коло: 2-2
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
Пол: Све
Дисциплина: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 8

Втора МФЛ 22/23

2.Коло

27.08.2022ФК ПЕЛИСТЕР АД - ФК БЕСА
1976  -:-

Божиновски Христијан
(Скопје)

Мишески Иле
(Прилеп)

Трајков Борис
(Прилеп)

Ристевски Љубе (Демир Хисар)Ангелов Зоран
(Неготино)

Градски стадион Под Тумбе Кафе 16:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Шаиноски Мухамед
(с.Лабуништа)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

27.08.2022КФГ ГОСТИВАР АД - ФК
КАМЕНИЦА САСА  -:-

Василевски
Александар (Скопје)

Ицковски Филип
(Скопје)

Ѓошевски Влатко
(Скопје)

Дивитаров Мендо (Битола)Салихи Пларент
(Тетово)

Игралиште во с. Голема Речица ,
Тетово

16:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Масалковски Никола
(Битола)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

27.08.2022ФК ВОСКА СПОРТ - ФК ПЕХЧЕВО
Скопје  -:-

Ѓоргиев Крумислав
(Штип)

Џонов Кристијан
(Штип)

Ќамилов Андреј
(Велес)

Ристевски Љубе (Прилеп)Велевачкоска Ирена
(Прилеп)

СРЦ ,, БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ,, -
ОХРИД

16:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Гешоски Благоја (Прилеп)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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27.08.2022ФК СЛОГА 1934 - ФК
КАРАОРМАН 2017  -:-

Ѓорѓиевски Владимир
(Битола)

Дрнковски Николче
(Битола)

Василевски Дарко
(Битола)

Караколев Никола (Штип)Митревски Владимир
(Битола)

Градски стадион „Филип
Втори“Виница

16:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Јакупи Алберт (Гостивар)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

27.08.2022ФК БЕЛАСИЦА АД - ФК БОРЕЦ
1919 АД  -:-

Ќерими Бењамин
(Скопје)

Јовчевски Дарко
(Тетово)

Идризи Идриз
(Тетово)

Шуклев Благој (Стојаково)Изеири Вјолца
(Гостивар)

Стадион „Младост“ Струмица 16:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Игнатов Павле (Пробиштип)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

27.08.2022ФК ТЕТЕКС 1953 - ФК ДЕТОНИТ
ПЛАЧКОВИЦА  -:-

Стојановски Марјан
(Кичево)

Ристоски Климент
(Струга)

Анѓелкоски Јован
(Струга)

Неделкоски Златко (Скопје)Нанков Нинослав
(Гостивар)

Игралиште на АМС СЦ Тетово 16:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Матески Дарко (Охрид)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

27.08.2022ФК ВАРДАР АД - ГФК ОХРИД
ЛИХНИДОС  -:-

Дејаноски Марјан
(Кичево)

Дејаноски Мартин
(Кичево)

Недевски Александар
(Скопје)

Хаџипази Алиларџан
(Гостивар)

Јовановски Јордан
(Гевгелија)

Стадион „Борис Трајковски“-
Маџари, Скопје

16:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Леов Борис (Велес)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

27.08.2022ФК КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА - ФК
АРЕСИМИ-1973  -:-

Младеновски Марјан
(Скопје)

Димитријевиќ Дејан
(Скопје)

Николоски
Александар (Скопје)

Даниловски Крсте (Скопје)Соклеска Илиевски
Елена (Скопје)

Градски стадион Гевгелија 16:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Костовски Цветко (Скопје)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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